平成 3１年 2 月吉日

 紫 紺 会 の 皆 様 へ

熊本学園大学付属中学高等学校同窓会

                    紫 紺 会 会 長  長野 英子

                    事業活動委員会委員長  桑原 幸津江

前略 このたび，紫紺会 花見の会 を開催する運びとなりました。

 会員同士の交流・懇親を図ることを目的として，下記のとおり企画しました。

是非お誘い合せの上御出席下さいますよう御案内申し上げます。

記

１、日  時  平成 31 年３月 30 日（土）

        18:00〜20:00

２、場  所  阿蘇庭 山見茶屋 （城彩苑内）

        〒860-0008 熊本県熊本市中央区二の丸１−１−２ TEL：096-327-9293

３、参 加 費  ４，０００円  但し，45 期以降３，０００円

４、参加者数  ４0 名

５、申し込み  紫紺会事務局へ電話，又は，必要事項を記載の上 FAX ください。

６、内  容  桜の名所、熊本城内での花見の宴です。

【連絡事項等】 準備の都合上、3 月２２日(金)迄に御連絡下さい。

【お申込み先】 紫紺会事務局 TEL＆FAX 096-371-9333

【お問合せ先】 事業活動委員会 委員長 桑原幸津江(090-1161-9997)

以上

紫紺会事務局 宛（FAX：096-371-9333）

  □ 花見の会に参加します。      □ 花見の会に参加しません。

   （    期） 氏
ふり

  名
がな

           ご連絡先

紫紺会 花見の会